

# **Stiba Holding ApS**

## **Årsrapport 2016**

**CVR: 31431603**

**01.01.2016 – 31.12.2016**

**STORMGADE 272, 6715 ESBJERG N**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 30. maj 2017

---

Dirigent: Stig Balsby Jørgensen



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Revisionspåtegning.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>7</b>
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>9</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Pengestrømsopgørelse.....	14
Noter.....	15

# SELSKABSOPLYSNINGER

## SELSKABET

Stiba Holding ApS  
Stormgade 272  
6715 Esbjerg

Telefon: 75176147  
E-mail: [sbj@stibabb.dk](mailto:sbj@stibabb.dk)  
CVR-nr.: 31431603  
Stiftet: 15-05-2008  
Hjemsted: 6715 Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Det er det 9. regnskabsår

## DIREKTION

Stig Balsby Jørgensen

## REVISOR

JL Revisorer ApS  
John Tranums Vej 25  
6705 Esbjerg Ø

## PENGEINSTITUT

Danske Bank  
Torvet 18  
6700 Esbjerg

# LEDELSESBERETNING

## **HOVEDAKTIVITET**

Virksomhedens aktiviteter er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets 9. regnskabsår for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et underskud før skat på 1.259 tkr.

Selskabet har erhvervet dattervirksomheden Stiba Ejendomsinvest ApS den 13. december 2016.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.



# RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttotab</b>	<b>-40.478</b>	<b>-19.507</b>
1	Indtjening tilknyttet virksomhed	-1.060.982	8.750.787
2	Finansielle indtægter	521.596	632.410
3	Finansielle omkostninger	-26.178	-27.636
	Nedskrivning kapitalandele tilkn. virks.	-653.024	0
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-1.259.066</b>	<b>9.336.054</b>
	Skat af årets resultat	-109.710	-144.044
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.368.776</b>	<b>9.192.010</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte	0	101.200
	Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	-1.457.249	8.750.787
	Overført resultat	88.473	340.023
	<b>Disponering i alt</b>	<b>-1.368.776</b>	<b>9.192.010</b>

# BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	52.635.425	44.718.606
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>52.635.425</b>	<b>44.718.606</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>52.635.425</b>	<b>44.718.606</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1	281
Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed	14.939.351	15.399.911
Andre tilgodehavender	0	1.163.124
Tilgodehavende selskabsskat	1.674.000	0
<b>Tilgodehavende</b>	<b>16.613.352</b>	<b>16.563.316</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>20.295</b>	<b>2.056</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>16.633.647</b>	<b>16.565.372</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>69.269.072</b>	<b>61.283.978</b>

# BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	290.000	250.000
	Overkurs ved emission	18.159.602	7.835.926
	Reserve efter indre værdis metode	44.510.377	45.967.626
	Øvrige reserver	-794.742	0
	Overført resultat	6.894.094	6.805.620
	Foreslået udbytte	0	101.200
4	<b>Egenkapital</b>	<b>69.059.331</b>	<b>60.960.372</b>
5	Pengeinstitutter	0	324
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	112.660	2.950
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	88.081	56.899
	Selskabsskat	0	254.433
	Anden gæld	0	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>209.741</b>	<b>323.606</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>209.741</b>	<b>323.606</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>69.269.072</b>	<b>61.283.978</b>
6	<b>Eventualforpligtelser</b>		
7	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016	2015
	KR.	KR.
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.368.776</b>	<b>9.192.010</b>
Kapitalandel tilknyttet virksomhed i resultat	1.714.006	-8.750.787
Finansielle indtægter	-521.596	-632.410
Finansielle omkostninger	26.178	27.636
Skat af årets resultat	109.710	144.044
<b>Tilbageførsler i alt</b>	<b>1.328.298</b>	<b>-9.211.517</b>
Ændring i tilgodehavende mm.	-50.035	-113.416
Ændring i kortfristet gæld ekskl. kassekredit	-113.541	-343.551
<b>Ændring i driftskapital</b>	<b>-163.576</b>	<b>-456.967</b>
<b>PENGESTRØM FRA DRIFT FØR FINANSIELLE</b>	<b>-204.054</b>	<b>-476.474</b>
Finansielle indtægter	521.596	632.410
Finansielle udgifter	-26.178	-27.636
Betalt skat	-109.710	-144.044
<b>PENGESTRØM FRA DRIFTSAKTIVITET</b>	<b>181.654</b>	<b>-15.744</b>
<b>LIKVIDITETSOVERSKUD/-BEHOV</b>	<b>181.654</b>	<b>-15.744</b>
Kapitalandele tilkn. virks. ikke resultatført	-9.630.825	-53.795
Kassekredit	-324	0
Ændring i virksomhedskapital	9.467.734	-70.000
<b>Pengestrøm fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-163.415</b>	<b>-123.795</b>
<b>ÆNDRING I PENGESTRØM I ALT</b>	<b>18.239</b>	<b>-139.539</b>
Likvider i alt primo	2.056	141.272
<b>LIKVIDER I ALT ULTIMO</b>	<b>20.295</b>	<b>1.732</b>

# NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.

## 1 IND TJENING TILKNYTTET VIRKSOMHED

Resultat Siba Investment ApS	-5.133	
Resultat Solbjerg Mink ApS	31.095	
Resultat Grønnegård Mink ApS	378.227	
Resultat Siba Ejendomsinvest ApS	-1.465.171	
<b>Indtjening tilknyttet virksomhed</b>	<b>-1.060.982</b>	<b>8.750.787</b>

## 2 FINANSIELLE IND TÆGTER

Renteindtægter tilknyttet virksomhed	521.596	632.410
<b>Finansielle indtægter</b>	<b>521.596</b>	<b>632.410</b>

## 3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter	-26.178	-27.636
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-26.178</b>	<b>-27.636</b>

# NOTER

4 EGENKAPITAL							
	Virksomhed s- kapital	Overkurs ved emission	Reserve ved indre værdis metode	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo	250.000	7.835.926	45.967.626	0	6.805.620	101.200	60.960.372
Indbetalt selskabskapital i året	40.000						40.000
Overkurs ved emission i året		10.323.676					10.323.676
Forslag til resultatdisponering			-1.457.249	0	88.473	0	-1.368.776
Udbetalt udbytte					0	-101.200	-101.200
Forskelsværdi virksomhedssammenslutning	0	0	0	-794.742	0		-794.742
<b>Ultimo</b>	<b>290.000</b>	<b>18.159.602</b>	<b>44.510.377</b>	<b>-794.742</b>	<b>6.894.094</b>	<b>0</b>	<b>69.059.331</b>

	2012	2013	2014	2015	2016
<b>Egenkapitaloversigt, 1.000 kr</b>					
Virksomhedskapital	250	250	250	250	290
Overkurs ved emission	7.836	7.836	7.836	7.836	18.160
Reserve indre værdis metode	18.454	35.107	37.217	45.968	44.510
Øvrige reserver					-795
Overført resultat	5.654	5.811	6.466	6.806	6.894
Foreslået udbytte			70	101	
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>32.194</b>	<b>49.004</b>	<b>51.838</b>	<b>60.960</b>	<b>69.059</b>



# NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
<b>5 PENGEINSTITUTTER</b>		
<u>Pengeinstitutter</u>	<b>0</b>	<b>-324</b>

# NOTER

## 6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået solidarisk selvskyldnerkaution for øvrige koncernvirksomheder for et samlet beløb på 6.250 tkr.

Selskabet har indgået selvskyldnerkaution for gæld til realkredit i A/S Bolig Hjortshøj. Kautionen er begrænset til maksimalt 2.600 tkr.

## 7 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen